
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N K Y   

*KUCBX00NYBQ2* 
 KUCBX00NYBQ2 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

Dne 05.09.2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 05.09.2017, v níž požadujete poskytnutí následujících informací: 

Dne 30. 8. 2017 jsme obdrželi Oznámení o zahájení kontroly našeho subjektu tj.,  SORB s.r.o., IČO 01659448. se sídlem 

Jivenská 467/3 Rudolfov, provozovna Lomnice nad Lužnicí, Zámecká 224 ordinace praktického lékaře čj. KUJCK 102416/2017 

Protože jsme se v nedávné minulosti stali opakovaně cílem útoků víceméně jednoho z komunálních politiků, který indukoval 

různé ataky i druhých osob, od planých stížností, přes pokusy zlikvidovat parkovací místa před ordinací, nebo pomluvy, které 

musely být řešeny soudem (úspěšně) až po  výhružky  likvidační,  resp., domáhání se dalšího lékaře v obci atd..atd…. 

ptáme se zdvořile, zda 

tato KONTROLA rovněž není jen výsledkem nějaké stížnosti, nebo připomínek nespecifikovaných subjektů, nebo se jedná 

o akci plánovanou. 

Pochopte, prosím, náš postup, neboť v takové stressové situaci se nepracuje zrovna dobře. 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:  

na Váš dotaz, zda kontrola byla či nebyla výsledkem stížnosti, sdělujeme, že kontrola byla zahájena na základě doručeného 

podnětu. 

S pozdravem 

 

Ing. Milan Nebesář v. r. 

vedoucí Odboru kancelář hejtmanky  

 

 

Ing. Zdeňka Pandulová v. r. 

vedoucí organizačního oddělení  

číslo jednací: KUJCK 107659/2017 
spisový znak: KHEJ 104699/2017/kakr/3 

 datum: 14.09.2017  vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  telefon: 386 720 225 


